梅农函〔2025〕51 号

闽清县农业农村局关于转发《福建省
农业农村厅等五部门关于印发 2025 年非洲

大蜗牛夏季集中灭螺行动方案的通知》的通知

各乡镇人民政府：

现将《福建省农业农村厅等五部门关于印发 2025 年非洲大

蜗牛夏季集中灭螺行动方案的通知》闽农综（〔2025〕50 号）转

发给你们，请各乡镇结合实际，抓好贯彻落实，特别在农田、果

园、村庄等重点区域加强防控，切实保障我县农业生产安全。

附件：《福建省农业农村厅等五部门关于印发2025年非洲大蜗牛

夏季集中灭螺行动方案的通知》（闽农综（〔2025〕50号）

闽清县农业农村局

2025 年 5 月 28 日

- 2 -

闽清县农业农村局办公室 2025 年 5 月 28 日印发